
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1582 DEL 31-12-2015

DETERMINAZIONE

N. 449 DEL 31-12-2015
SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

OGGETTO: Variazione al Fondo Pluriennale Vincolato 2015 ai sensi dell'art. 175,
comma 5 quater let. b, del D.Lgs. 267/2000.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 110 del 29.12.2015, esecutiva,
con la quale sono state approvate le variazioni al Fondo Pluriennale Vincolato  2015/2017 e
alla cassa - Variazione n. 2015/64, 65, 66;

VISTO l'art. 175, comma 5-quater lett. B, del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 che prevede la
possibilità per il responsabile del servizio finanziario di effettuare le variazioni di bilancio fra
gli stanziamenti riguardanti il fondo pluriennale vincolato e gli stanziamenti correlati;

CONSIDERATO che per mero errore materiale nell’allegato approvato con deliberazione n.
110 del 29/12/2015 al FPV dettagliate nell’allegato “al provvedimento variazione n. 2015/65 -
competenza” devono essere corrette come previsto nell’allegato “al provvedimento variazione
n. 2015/68 - competenza”,

RITENUTO di procedere alla conseguente variazione di bilancio, le cui risultanze contabili
sono dettagliate nell’allegato “al provvedimento variazione n. 2015/68 - competenza”, che
forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

VISTO il D.P.R. 26.08.2015 con cui il Presidente della Repubblica ha nominato il Dr.
Antonio Lucio Garufi Commissario straordinario per la provvisoria gestione del Comune,
conferendogli i poteri spettanti al Consiglio comunale, alla Giunta ed al Sindaco (pubblicato
nella G.U. 12.09.2015 n. 212);



RICHIAMATO il Decreto n. 48 del 23 Novembre 2015 con cui il Commissario
Straordinario ha attribuito al Segretario Generale Dr. Lazzarini l'incarico di Dirigente ad
interim del "Settore Risorse Finanziarie e Organizzazione",  a decorrere dal 23.11.2015 e fino
a diverse disposizioni;

RICHIAMATA la determinazione  n. 445 del 30/12/2015  RG 1568, di proroga degli
attribuzione degli incarichi di posizione organizzativa e di alta professionalità del settore
“Risorse finanziarie ed Organizzazione”;

DETERMINA

di approvare le variazioni di bilancio come dettagliate dal seguente allegato: “al1.
provvedimento variazione n. 2015/68, - competenza”;

di approvare le conseguenti variazioni allo stanziamento del fondo pluriennale2.
vincolato accantonato nell’esercizio 2015 e da reimpiegare nel medesimo esercizio
mediante uno storno tra stanziamenti di uscita del bilancio di Previsione 2015-2017
annualità 2015, 2016  le cui obbligazioni giuridiche conseguenti, si perfezioneranno
nel corso dell’esercizio 2016.

Sesto Fiorentino, 31-12-2015

per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to FERRI STEFANO

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 449 DEL 31-12-2015 - Reg. Gen. N. 1582 DEL
31-12-2015 – Pag. 2

Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Variazione al Fondo Pluriennale Vincolato 2015 ai sensi dell'art. 175,
comma 5 quater let. b, del D.Lgs. 267/2000.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 31-12-2015

per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to FERRI STEFANO

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 449 DEL 31-12-2015 - Reg. Gen. N. 1582 DEL
31-12-2015 – Pag. 3

Comune di Sesto Fiorentino


